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PLAN LOTOW GOLEBI STARYCH NA SEZON 2022
ODDZIAt 0413 KROTOSZYN

Bolestawiec
Zgorzelec

Bautzen

Torgau
Hildesheim
Hannover - Letzen
Torgau

Hannover - Letzen
Bruksela

Torgau

Borken |

Bautzen

Borken Il
Dunkierka

KAT. A -6 LOTOW

KAT. B - 6 LOTOW

KAT. C-6 LOTOW

KAT. M -4 LOTY

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Lot Oddziatowy

A
A
A
AB
BC
BC
AB
BC
cM
AB
cM

Kat.CM

Kat.

Rejon lotowy: Krotoszyn, Chocz, Jarocin

3 loty kat. C

2 loty kat. M

M

25 pkt.
30 pkt.
40 pkt.
40 pkt.
55 pkt.
55 pkt.
40 pkt.
55 pkt.
75 pkt.
40 pkt.
75 pkt.
40 pkt.
75 pkt.

GMP /1M
GMP / IM
GMP /1M
GMP / IM
GMP /IM

GMP /IM
GMP /1M

IM

Lista rejonowa
Lista rejonowa

Lista rejonowa
Lista okregowa

Lista rejonowa + okregowa

Lista rejonowa + okregowa
Lista okregowa



